

Özel entegratörlük hizmeti veren Logo, e-arşiv onayını aldı.

Türkiye uygulama yazılımları pazarının lider markası **Logo Yazılım** şirketlerinden **Logo Elektronik**, e-Dönüşüm sürecine öncülük etmeye devam ediyor. e-Devlet uygulamalarında işletmelerin çözüm ortağı olan **Logo**, yeni bir adım daha atarak e-Arşiv hizmeti sunmak üzere **Gelir İdaresi Başkanlığı**'ndan (GİB) izin aldı.

Logo e-Arşiv uygulaması; resmi, hukuki ve ticari her türlü belgenin elektronik ortamda yasal geçerli ve güvenli şekilde uzun süreli saklanmasını ve istendiğinde bu belgelere kolayca ulaşılmasını sağlıyor. Logo, Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından hayata geçirilen yasal düzenlemelere bağlı olarak; kurumların gündelik operasyonlarına uygun e-Fatura çözümlerini, Özel Entegratörlük Hizmeti'yle beraber, bir bütün halinde sunuyor.

- **e-Arşiv:**

433 sıra numaralı Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği ile getirilen e-Arşiv uygulaması kapsamında, GİB tarafından belirlenen standartlara uygun olarak faturanın elektronik ortamda oluşturulması, alıcılara iletilmesi, belirlenen hallerde kâğıt olarak teslimi, muhafazası, ibrazı ve raporlanması konusunda düzenlemeler sağlıyor. e-Arşiv uygulamasından yararlanma izni verilen mükellefler, e-Fatura uygulamasına kayıtlı olanlara düzenledikleri faturaları, e-Fatura olarak oluşturmak, iletmek, muhafaza ve istenildiğinde ibraz etmek zorunda olacak. e-Arşiv, aynı zamanda kağıt ve yerden tasarruf sağlıyor. e-Logo, uyumlu sistemiyle hızlı ve güvenilir bir çözüm sunuyor.

- **e-Logo Özel Entegratörlük Hizmeti:**

e-Logo, Özel Entegratör olarak 7/24 aktif çalışan, hızlı ve güvenli bir sistemin yatırımını, kullanıcı firma adına üstleniyor. Böylelikle; elektronik fatura gönderme ve alma işlemleri; teknik yeterliliğe sahip, Gelir İdaresi Başkanlığı'ndan izin almış Özel Entegratör Hizmet sağlayıcısı e-Logo'nun, bilgi işlem sistemi vasıtasıyla gerçekleştiriliyor.

- **e-Fatura Entegrasyon Çözümü:**

Kullanıcılar, belirlenen standartlara uygun entegrasyonu sağladıkları takdirde, kendilerine ait bilgi işlem sistemleri aracılığıyla Gelir İdaresi Başkanlığı'nın sistemine entegre olarak, e-Fatura uygulamasını kullanabiliyor. Böylece e-Fatura'ların alım ve iletim işlemleri otomasyona geçirilebiliyor. Entegrasyonu sağlayacak sunucunun kullanıcı firmada tutulması, yönetim ve denetiminin yine firmanın sorumluluğunda olması tercih edildiğinde bu çözüm kullanılıyor.